
สขร. 1 
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  มกราคม  2566 
องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่   อำเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที ่ 2  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2566      

 

 
ลำดับ

ที่ 

 
งานจัดซื้อหรอืจัดจ้าง 

 
วงเงนิที่จะ 
ซื้อหรือจ้าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซือ้ 

หรือจ้าง 

 
รายชื่อผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ 

 
ผู้ไดร้ับการคัดเลือก 

และราคาทีต่กลงซื้อหรือจ้าง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ 

ซื้อหรือจ้าง 
1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 

7. 
 

8. 

- ซื้อวัสดุสำนักงาน 
(กองคลัง) 
- ซื้อของรางวัล (โครงการ
จัดกิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ) 
- ซื้อวัสดุสำนักงาน 
(กองคลัง) 
- ซื้อวัสดุสำนักงาน 
(สำนักปลัด) 
- ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ 
(กองคลัง) 
- ซื้อวัสดุสำนักงาน 
(สำนักปลัด) 
- ซื้อวัสดุในการบำรุงรักษา
รถบรรทุกขยะ 
-จ้างซ่อมเคร่ืองคอมพิวเตอร์ 
Note book (สำนักปลัด) 

4,500.- 
 

23,583.- 
 

807.- 
 

5,227.- 
 

8,400.- 
 

2,540.- 
 

4,761.50 
 

500.- 

4,500.- 
 

23,583.- 
 

807.- 
 

5,227.- 
 

8,400.- 
 

2,540.- 
 

4,761.50 
 

500.- 

เฉพาะเจาะจง 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 

ร้านทรัพย์ไพบูลย์/4,500.-บาท 
 
บริษัท เอ็มเจเค กรุป๊ จำกัด/ 
23,583.-บาท 
บ. ศึกษาภัณฑ์ เมืองพล จำกัด/ 
807.-บาท 
บ. ศึกษาภัณฑ์ เมืองพล จำกัด/ 
5,227.- บาท 
บ. ขอนแก่นธุรภัณฑ์ (1995)/ 
8,400.-บาท 
ร้านทรัพย์ไพบูลย์/2,540.-บาท 
 
ร้านวิบลุย์อะไหล/่4,761.50 บาท 
 
ร้าน เลมอน คอมพิวเตอร์/ 
500.-บาท 

ร้านทรัพย์ไพบูลย์/4,500.-บาท 
 
บริษัท เอ็มเจเค กรุป๊ จำกัด/ 
23,583.-บาท 
บ. ศึกษาภัณฑ์ เมืองพล จำกัด/ 
807.-บาท 
บ. ศึกษาภัณฑ์ เมืองพล จำกดั/ 
5,227.- บาท 
บ. ขอนแก่นธุรภัณฑ์ (1995)/ 
8,400.-บาท 
ร้านทรัพย์ไพบูลย์/2,540.-บาท 
 
ร้านวิบลุย์อะไหล/่4,761.50 บาท 
 
ร้าน เลมอน คอมพิวเตอร์/ 
500.-บาท 

- มีคุณสมบัติตามที่  
อบต. กำหนด 

“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 

26/2566 
ลว. 6 ม.ค. 66 
27/2566 
ลว. 12 ม.ค. 66 
28/2566 
ลว. 18 ม.ค. 66 
29/2566 
ลว. 20 ม.ค. 66 
30/2566 
ลว. 23 ม.ค. 66 
31/2566 
ลว. 30 ม.ค. 66 
32/2566 
ลว. 31 ม.ค. 66 
12/2566 
ลว. 17 ม.ค. 66 
 

 


